
Komunikācijas un 
diseminācijas partneris EU 
projektos 

www.witberry.eu

http://www.witberry.eu


02

Lepojamies ar

Augstu panākumu rādītāju (65%)

Kontaktiem 

Pieredzi un zināšanām

Portfolio 

Teicamu reputāciju 

Vairāk par portfolio: 
www.witberry.eu/our-portfolio/



03

WIT Berry

Komunikācijas aktivitātes

Pieredze un zināšanas projektu
pieteikumu rakstīšanā

Stratēģija partneru un projektu 
piesaistē 

Mūsu portfolio: 
www.witberry.eu/our-portfolio/



04

Dažas skarbas patiesības

Neviens neko nepienesīs uz paplātes

Jāapbruņojas ar pacietību 

Ir jābūt uz vienotu mērķi orientētai komandai

Komanda - orķestris vai cilvēks orķestris

Ir jāmācās un aktīvi jāstrādā

Projekta noraidījums ir jāuztver kā jauna iespēja



Kā efektīvi iesaistīties 
EU projektu īstenošanā

05



06

Identificētas atbilstošas nozares un kompetences

Portfolio 

Ne tikai vēlme mācīties un augt…

Aktīvs projektu vadītājs (-a)

1..Solis – iekļūt spēcīgā 
konsorcijā
Mērķis: kļūt par projekta dalībnieku 



07

Aktīvi sadarboties ar savas organizācijas/ uzņēmuma 
komandu un citiem partneriem

Meklēt informāciju 

Izrādīt iniciatīvu

Laicīgi sagatavot informāciju

2..Solis – aktīvi piedalīties 
projekta rakstīšanā
Mērķis: pierādīt sevi kā uzticamu un kompetentu partneri

Uzņemties pienākumus un atbildību 
savas kompetences ietvaros



08

Aktīvi komunicēt, lai papildinātu savu portfolio 

Izrādīt iniciatīvu

Izpildīt savu darba paku uzdevumus –
laicīgi un teicami! 

Laicīgi sagatavot informāciju

3..Solis - īstenot projektu 
Mērķis: pierādīt sevi kā uzticamu un kompetentu partneri,
lai pavērtu durvis citiem projektiem



09

Projekta rezultātu mērķtiecīga izmantošana
(exploitation)

Iesaiste jaunos projektos

4..Solis -negulēt uz lauriem 
Mērķis: izmantot iegūtā projekta sasniegumus, lai iegūtu
jaunus projektus, klientus un sadarbības partnerus

Savlaicīgi ir jāplāno iesaiste jaunos projektos



Kā mēs Jums varam palīdzēt
sasniegtu Jūsu organizācijas
mērķus projektu iesaistē un 
īstenošanā

10



11

Nodrošināt efektīvu komunikāciju projekta
īstenošanas laikā un pēc tā

Izveidot stratēģiju projektu un partneru
piesaistē un īstenot to

Kā mēs Jums varam
palīdzēt? 

Nodrošināt individuālas apmācības saistībā ar 
projektu un partneru piesaisti, projektu 
rakstīšanu un īstenošanu 

Izveidot Jūsu organizācijas portfolio partneru 
un projektu piesaistei 



12

Paldies par uzmanību! 

www.witberry.eu
www.witberry.lv

linda@witberry.lv
guna@witberry.lv


